PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2013

    № 05-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за активное участие в общественно-политической жизни  города, а также в честь Дня памяти                           о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
АБУЗЯРОВУ ДЕНИСУ ИВАНОВИЧУ
члену Пыть-Яхского городского отделения

 Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы»
ГАНЬШИНУ АЛЕКСАНДРУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

члену Пыть-Яхского городского отделения

 Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова